

Sid	1 (2)
Version	01
Dokumentdatum	2014-11-09

Till: Therese Tang

Ref: E-brev från styrelsen 2014-10-24

2 stycken e-brev från Therese Tang till styrelsen mottagna 2014-11-08

Styrelsen i Missing People Sweden har i samband med ett extrainsatt styrelsemöte idag beslutat att utesluta dig ur föreningen. Föreningens stadgar säger:

*11 § Uteslutning m m*

*Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att denne har försummat att betala av föreningen beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, eller uppenbarligen skadat föreningens intressen.*

*Beslut om uteslutning får inte fattas utan att medlemmen inom viss tid, minst 14 dagar, fått tillfälle att yttra sig över de omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts. I beslutet skall skälen härför redovisas samt anges vad medlemmen skall iaktta för överklagande. Beslutet skall inom sju dagar från dagen för beslutet skriftligen tillställas den berörde.*

De aktiviteter som styrelsen har baserat sitt beslut på är:

1. Att du i gruppen "Alla Ledningsgruppen" 2014-10-22 ställt krav på att en styrelseledamot skall lämna sin post för att du skall kunna tänka dig att assistera med ett ärende runt en försvunnen person. Föreningens ändamål är att finna försvunna personer och ställa krav på att den av årsmötet vald styrelseledamot skall avgå för att du skall hjälpa till med aktiviteter för att hitta den försvunna personen är att motarbeta föreningens verksamhet och ändamål.
2. Att du i ett meddelande till Lena Knutsson 2014-10-23 hotat med att prata med press och sponsorer, med det uttalade syftet att förstöra för MPS. Detta om inte ett fattat styrelsebeslut upphävdes. Föreningens verksamhet är beroende av en bra relation till pressen, allmänheten, myndigheter och sponsorer, och att medvetet önska försämra dessa relationer är att motarbeta föreningens verksamhet och ändamål. Det skulle också ha skadat föreningens intressen.

Sid	2 (2)
Version	01
Dokumentdatum	2014-11-09

I stadgarna anges att detta brev skall innehålla information om hur beslutet kan överklagas. Hur ett överklagande skall ske regleras inte i stadgarna, men då årsmötet är föreningens högsta beslutande organ har styrelsen beslutat följande:

Du äger rätt att överklaga beslutet under förutsättning att du inom 14 dagar efter att beslutet har tillställts dig, till styrelsen inlämnar skriftligt besvär över detta. Ett eventuellt överklagande av uteslutning skall behandlas på nästkommande föreningsstämma och ärendet måste då ingå i kallelsen. Du är utesluten tills dess annat beslut är taget.

Styrelsen har också beslutat att du som utesluten medlem inte får vara aktiv i någon av föreningens arbetsgrupper eller Lokalavdelningar.

Styrelsen för Missing People Sweden



Jan Akalla  
sekreterare